
 
 

UCHWAŁA NR 39/146/25 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 449.488,00 zł (wg załącznika Nr 1)  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 652.226,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 202.738,00 zł (wg załącznika Nr 2). 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2025 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 154.703.444,16 zł z tego: dochody majątkowe 19.735.966,00 zł dochody 
bieżące 134.967.478,16 zł w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 10.170.414,44 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 189.420,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
381.300,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł
  

2. Wydatkami w wysokości 154.420.439,16 zł z tego: wydatki majątkowe 25.824.731,00 złwydatki bieżące 
128.595.708,16 zł w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 10.170.414,44 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego                    
56.122,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł 

3.  Nadwyżką budżetową w wysokości 283.005,00 zł,przeznaczoną na spłatę rat kredytów 283.005,00 zł 

4.  Przychodami w kwocie 1.276.995,00 zł, z tytułu wolnych środków 1.276.995,00 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.560.000,00 zł, przeznaczonymi na spłatę rat kredytów 1.560.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4725



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4725



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 39/146/25 z dnia 10.10.2025r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

752 OBRONA NARODOWA 359 488,00 0,00

75295 Pozostała działalność 359 488,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 289 488,00

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 70 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 90 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 90 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 30 000,00 0,00

6260
Dotacja celowa otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
60 000,00

Razem dochody 449 488,00 0,00

 w tym:    na zadania zlecone 359 488,00 0,00

449 488,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4725



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 39/146/25 z dnia 10.10.2025r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 638,00 37 638,00

75095 Pozostała działalność 37 638,00 37 638,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie - dokumentacja 0,00 37 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 638,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie - Wydzielenie klatki ppoż. w budynku Starostwa Powiatowego 37 638,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 638,00

752 OBRONA NARODOWA 359 488,00 0,00

75295 Pozostała działalność 359 488,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 359 488,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 90 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 90 000,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 90 000,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 69 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 69 300,00

4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 69 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 500,00 19 500,00

80115 Technika 6 500,00 0,00

Zespół Szkół Rolniczych w Świdwinie 6 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 000,00 0,00

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 6 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 500,00

Zespół Szkół w Świdwinie 6 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 19 500,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0,00 19 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 300,00 62 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 62 000,00 14 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 0,00 14 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Toporzyku 62 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 62 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4725



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80105 Przedszkola specjalne 0,00 48 000,00

Przedszkole przy Niepub.Szkole Podst.Specjalnej w Toporzyku 0,00 48 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 000,00

80116 Szkoły policealne 21 300,00 0,00

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 21 300,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 300,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 48 000,00 0,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 48 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 300,00 14 300,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 6 500,00 0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 6 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 500,00

85406 Poradnie psychologiczna - pedagogiczne 7 800,00 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 4 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 3 300,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 300,00

85495 Pozostała działalność 0,00 14 300,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0,00 14 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 300,00

Razem wydatki 652 226,00 202 738,00

w tym:  na zadania zlecone 389 488,00 0,00

449 488,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4725



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 39/146/25 z dnia 10.10.2025r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 30 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 500,00 32 500,00

75020 Starostwo Powiatowe 1 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 1 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 31 000,00 31 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 520,00 14 520,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 14 520,00 14 520,00

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 14 520,00 14 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 408,00

4430 Różne opłaty i składki 520,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 72,00

4700 Szkolenia pracowników 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 120,00

Razem przeniesienia 77 020,00 77 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4725


	UCHWAŁA NR 39/146/25 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1-3

		2025-11-06T08:49:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




